

CBA Music ApS

Knapperupvej 119, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 31 93 44 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Carsten Bo Assenholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBA Music ApS Knapperupvej 119 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 93 44 78
	Stiftet: 1. januar 2009
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Carsten Bo Assenholt
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresser	Midi Spot ApS, Aarhus Jam Group Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i associeret virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.125 kr. mod -5.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.026 kr. mod -19.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.125	-5.875
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-31.021	-15.534
Andre finansielle indtægter	6.194	5.956
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.074	-4.235
Årets resultat	-36.026	-19.688
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.026	-19.688
Disponeret i alt	-36.026	-19.688

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	48.639	79.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.639	79.660
Anlægsaktiver i alt	48.639	79.660
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	161.471	155.277
Tilgodehavender i alt	161.471	155.277
Omsætningsaktiver i alt	161.471	155.277
Aktiver i alt	210.110	234.937

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-227.345	-191.319
Egenkapital i alt	-102.345	-66.319
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	34.693	33.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	273.387	263.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.455	301.256
Gældsforpligtelser i alt	312.455	301.256
Passiver i alt	210.110	234.937

1 Kapitalforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-171.631	-46.631
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.688</u>	<u>-19.688</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-191.319	-66.319
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.026</u>	<u>-36.026</u>
	<u>125.000</u>	<u>-227.345</u>	<u>-102.345</u>

Noter

1. Kapitalforhold

Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	5.074	4.235
	<u>5.074</u>	<u>4.235</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 21.
